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Sfera dla Rewizora GT (licencja
elektroniczna), Oprogramowanie Insert

Cena brutto 2 207,85 zł

Cena netto 1 795,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny w dni robocze

Numer katalogowy SFERAREWIZORGT

Kod producenta SFERAREWIZORGT

Opis produktu
Sfera dla Rewizora GT to nowoczesne rozwiązanie stworzone z myślą o użytkownikach, którym zależy na rozbudowie
funkcjonalności Rewizora GT. Mechanizm umożliwia pisanie rozszerzeń korzystających z wewnętrznych algorytmów systemu
Rewizor GT.
 

Sfera dla Rewizora GT otwiera zupełnie nowe możliwości programu Rewizor GT. Dzięki oparciu o znane technologie COM i
OLE Automation informatyk firmy lub serwisant bez problemu stworzą takie rozwiązania, które rozszerzą dotychczasową
funkcjonalność i będą ułatwiały pracę w systemie, ściśle według potrzeb danej firmy.
 

 

 

Przykładowe rozwiązania, jakie mogą powstać w oparciu o Sferę dla Rewizora GT

import do Rewizora GT dokumentów tworzonych przez zewnętrzne systemy informatyczne niezależnie od formatu, w
jakim te systemy zapisują swoje dane;
import danych do dekretacji niezależnie od ram i ograniczeń, jakie w Rewizorze GT narzucają Schematy importu;
stworzenie zbiorczych operacji, zamiast serii jednorazowych akcji, które w danej firmie wykonywane są często i
zajmują dużo czasu;
pełne sterowanie kartoteką rozrachunków;
współpraca z systemami homebankingowymi.

Za pomocą Sfery dla Rewizora GT możliwe jest również zintegrowanie Rewizora GT z innymi posiadanymi systemami.

Klienci, którzy nie posiadają jeszcze Rewizora GT, mogą nabyć program Rewizor GT Sfera - system finansowo-księgowy
wyposażony w dodatek Sfera dla Rewizora GT.
 

Uwaga! Aby móc korzystać ze Sfery, niezbędne jest aktywowanie bieżącej wersji programu z linii InsERT GT, do którego
została zakupiona Sfera.
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Licencja elektroniczna imienna. Platforma Windows.

Cena zakupu oprogramowania nie uwzględnia kosztów wdrożenia.
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